



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID **DELEGACIÓN DE ALUMNOS**

Escuela Técnica Superior de Ingeniería y Sistemas de Telecomunicación

CERTIFICADO DE ACUERDOS

Acuerdos adoptados por la JUNTA DE DELEGADOS de la Escuela Técnica Superior de Ingeniería y Sistemas de Telecomunicación de la Universidad Politécnica De Madrid, en su sesión EXTRAORDINARIA del día 20 de diciembre de 2017.

Dña. PAULA UTRILLA VALERO, con Documento Nacional de Identidad 03202533-J, alumna de la Escuela Técnica Superior de Ingeniería y Sistemas de Telecomunicación, SECRETARIA de la DELEGACIÓN DE ALUMNOS de la misma,

CERTIFICA:

Que, en la sesión extraordinaria de la Junta de Delegados de la Escuela Técnica Superior de Ingeniería y Sistemas de Telecomunicación de la Universidad Politécnica de Madrid, celebrada el día 20 de diciembre de 2017, se tomaron válidamente los siguientes acuerdos, haciendo constar que el presente certificado se emite con anterioridad a la aprobación del acta.

- 1. Se aprueba la elección de los miembros de las comisiones de la ETSIST.
- 2. Se aprueba la modificación presupuestaria.

Para que conste a los efectos oportunos, se expide el presente certificado en Madrid, a 20 de diciembre de 2017.



